
Volmacht- en machtigingsbesluit aan de directeur vanwege het lidmaatschap

van de Werkgeversvereniging Samenwerkende Gemeentelijke Organisaties

 

Het dagelijks bestuur,

 

Gelet op:

- artikel 4 van het besluit van het algemeen bestuur van 4 juli 2019 inzake het deelnemen in de Werkge-

versvereniging voor gemeentelijke gemeenschappelijke regelingen (niet-gemeenten), later genoemd

de Werkgeversvereniging Samenwerkende Gemeentelijke Organisaties;

 

Besluit:

 

De directeur volmacht en machtiging te verlenen tot het uitoefenen van het lidmaatschap en afvaardiging

namens de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid, met de mogelijkheid tot het geven van van ondervol-

macht en –machtiging aan de adjunct-directeur.

 

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling en treedt

in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking, met terugwerking naar 1 januari 2020.

 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid op 13 november

2020.

 

De secretaris,

Mr. R. Visser

 

De voorzitter,

mw. mr. A.W. Bom-Lemstra

 

Nr. 1132BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
16 november

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Zuid-Holland Zuid

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 1132 16 november 20201


